
493ª feira |13/Out/2020  - Edição nº 10789

Instituto Paranaense de Ciência 
do Esporte - IPCE 

RESOLUÇÃO N.º 12 /2020
O Diretor Presidente da Paraná Esporte, no uso de suas 

atribuições conferidas pelo Decreto nº 2.498 de 21 de agosto de 2019.
RESOLVE:

Art. 1.° Designar os servidores Mauro João Cachel RG 3.209.200-4,2, 
Eduardo Catto Gallina  RG .221.050-5 e Rafael Rattmann Fragoso RG 
5.814.352-9, para sob a presidência do primeiro nominado, integrarem 
a Comissão de Julgamento e Seleção do Edital de Chamamento 
Público 001/2020 da Paraná Esporte, que tem por objeto a convocação 
de acadêmicos do curso de bacharelado de Educação Física para 

PARANÁ ESPORTE
Curitiba, 02 de outubro de 2020.

Protocolo n.º 16.954.091-8

participação em processo de capacitação promovido e organizado pela 
Divisão de Esporte e Participação desta autarquia estadual, objetivando 
a formação para participação em programas, projetos e atividades 
esportivas da autarquia, conforme estabelece a Política de Esportes do 
Estado do Paraná, especialmente o Projeto VERÃO 2020/2021.
Art. 2.º Compete à Comissão designada para a seleção em tela, realizá-la 
a partir das informações constantes da fi cha cadastral dos candidatos, 
observando os parâmetros de pontuação estipulados no Edital de 
Chamamento Público 001/2020 da Paraná Esporte, especifi camente em 
seu item 5.5.
Art. 3.º Esta Resolução entrará em vigor na data da sua publicação, 
fi cando revogadas as resoluções anteriores que disponham sobre o 
mesmo objeto.

Curitiba, 02 de outubro de 2020.
WALMIR DA SILVA MATOS

Diretor Presidente

PARANÁ ESPORTE

92484/2020

Arquivos neste formato possuem
                     uma melhor compactação.

www.imprensaoficial.pr.gov.br.imprensaoficial.pr

São preservadas todas as
           formatações aplicadas ao texto.

Garantia de integridade, pois impede
         qualquer tipo de alteração
                                    no arquivo original.

ENVIE SUA PUBLICAÇÃO
EM FORMATO PDF

CÓDIGO LOCALIZADOR:
669024920

Documento emitido em 14/10/2020 08:14:13.

Diário Oficial Executivo
Nº 10789 | 13/10/2020 | PÁG. 49

Para verificar a autenticidade desta página, basta informar o
Código Localizador no site do DIOE.


